ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2024

Página 1 de 1

EDITAL N° 033/2025, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado
pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº
002/2024, regido pelo Edital nº 129/2024, de 06 de dezembro de 2024, torna público o presente
Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. GABARITOS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. Após o julgamento dos recursos interpostos aos gabaritos preliminares, os gabaritos oficiais
estão disponíveis nos sites da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e da Prefeitura
Municipal: www.saojosedoinhacora.rs.gov.br.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes ao gabarito preliminar poderão consultar
o resultado dos seus recursos na Área do Candidato no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José do Inhacorá, 17 de fevereiro de 2025.

Ademir José Schneider
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Jonathan Severo Mendes
Secretário Municipal de Administração

Publicado no mural em 17/02/2025.